ПРОТОКОЛ
о результатах аукциона

по продаже права на заключение договора аренды земельного участка

Дата проведения аукциона «17» марта 2023 года

Место проведения аукциона: Кемеровская область, г. Мыски,
ул.! (ервомайская, 2 помещение № 1.
Продавец: Комитет по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа.
Присутствовали:
Кукина Елена Владимировна -  председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Мысковского городского округа, председатель
комиссии.
Фоменко Светлана Александровна — заместитель председателя Комитета по
управлению муниципальным имуществом Мысковского городского округа,
заместитель председателя комиссии.
Антонова Елена Викторовна - начальник отдела земельных отношений
Комитета по управлению муниципальным имуществом Мысковского
городского округа, член комиссии.
Бейкина Светлана Юрьевна - начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности Комитета по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа, член комиссии.
Бабушкин Данил Андреевич -  начальник отдела муниципального земельного
и лесного контроля Комитета по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа, член комиссии.
Ватлина Ирина Сергеевна -  старший инспектор отдела земельных
отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом
Мысковского городского округа, секретарь комиссии.
Аукцион, открытый по составу участников и форме подачи предложений по
цене объекта.
Объект продажи: прево на заключение договора аренды земельного участка:
№
п/и

Наименование объекта,
адрес

Начальная
цена или
годовая

арендная
плата

Задаток,
руб.

Шаг аукциона,
руб.

№
1

Земельный участок:
-кадастровый номер:
42:29:0206001:222;
-местоположение: Российская
Федерация. Кемеровская область
- Кузбасс, Мысковский городской
округ, пос. Тоз, ул. Кара-Кай-Таг,
земельный участок 44;
-категория земель: Земли
населенных пунктов:
- площадь земельного участка:
1500 кв.м.;
-видразрешенного использования:
для индивидуального жилищного
строительства;

6 210
(шесть тысяч

двести десять
рублей ноль

копеек) рублей

1 242
(одна тысяча
двести сорок

два рубля ноль
копеек)рублей

186,30
(сто восемьдесят
шесть рублей

тридцать копеек)
рублей

По результатам рассмотрения заявок на участие в открытом по составу
участников и форме подачи предложений о цене аукционе по продаже права
на заключение договора аренды земельного участка принято решение
признать участниками аукциона:

Жуков Александр Алексеевич, 654013, Кемеровская область,
г.Новокузнецк, ул. Рейдовая, 22;
- Кыдымаев Денис Сергеевич, 654018, Кемеровская область, г.Новокузнецк,
ул. Циолковского, д. 63, кв. 2;
- Агаев Агшин Иззат оглы, в лице Сидорова Евгения Анатольевича,
действующего на основании доверенности от 09.03.2023 года № 42/13-н/42-
2023-3-385, 652845, Кемеровская область - Кузбасс, г.Мыски, ул. Мостовая,
д. 26/1;

В соответствии с п. 19 ст. 39.12 Земельного Кодекса Российской
Федерации (в аукционе участвовал один участник) аукцион признан
несостоявшимся, по причине не явки участников аукциона Кыдымаева
Дениса Сергеевича и Агаева Агшина Иззат оглы, в лице Сидорова Евгения
Анатольевича, действующего на основании доверенности от 09.03.2023 года
№ 42/13-н/42-2023-3-385, 652845, Кемеровская область - Кузбасс, г.Мыски,
ул. Мостовая, д. 26/1. Победителем аукциона признан единственный
участник аукциона на право заключения договора аренды Жуков Александр
Алексеевич, по начальной цене годовой арендной платы в размере 6 210
рублей (шесть ты сяч двести десять рублей ноль копеек).

В соответствии с п. 20 ст. 39.12 победителю аукциона будет
направлено два экземпляра подписанного проекта договора аренды
земельного участка в десятидневный срок со дня составления протокола о
результатах аукциона.

В соответствии с п. 18 ст. 39.12 вернуть задаток участникам не
явившимся на аукцион в течении трех рабочих дней со дня подписания
настоящего протокола о результатах аукциона.

Дата и время: 17 марта 2023 года 10 час. 00 мин.

Подписи:

Е.В. Кукина

С.А. Фоменко

С.Ю. Бейкина

И.С. Ватлина

Е.В. Антонова

Д.А. Бабушкин